Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PIRATUBA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Considerando o cumprimento dos requisitos previstos Lei n.º 14.133/2021, tendo em
vista o conteúdo do presente processo, o qual foi submetido a exame e aprovação da
Assessoria Jurídica que emitiu parecer favorável, RATIFICO a contratação da empresa
RÁDIO CAPINZAL LTDA endereço Rua Carmelo Zocolli, nº 205, Centro, Capinzal -
SC, CNPJ: 83.604.470/0001-91, o prazo de vigência do Contrato, oriundo deste
processo licitatório, será contado a partir da data de sua assinatura até o final do ano
orçamentário em que foi iniciado o contrato, podendo ser prorrogado por iguais e
sucessivos períodos na forma da lei 14.133/2021.

Publique-se a presente decisão.

Piratuba/SC, 10 de março de 2025.

______________________________

VANDERLEI WEBER
Prefeito Municipal de Piratuba

		2025-03-10T15:31:46-0300